（案）        資料２

様式第１（第５条関係）

東 活 協  第 ＊＊ 号

平成２２年＊月＊＊日

国 土 交 通 大 臣   殿

住  所  千葉県八千代市大和田新田312-5

氏名又は 東葉高速鉄道活性化協議会

名 称  会長  清 宮 達 三

平成２２年度地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金交付申請書

平成２２年度地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金 金２９,５３６,８１２円を交

付されるよう、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律（昭和30年法律第179号）

第５条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請します。

（案）

様式第１ 別紙

平成２２年度地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金交付申請事業

補助対象事業者名 東葉高速鉄道活性化協議会              （単位：円）

補助対象事業の

種目、名称及び内容

補助対象事業の着手

及び完了予定日
補助対象経費 補助金額

公共交通利用促進に資する事業

ダイヤ改正に伴う配布用

時刻表の作成

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
2,417,500 1,208,750

公共交通利用促進に資する事業
コンコースの案内看板の更

新

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
3,717,900 1,858,950

公共交通利用促進に資する事業

コンコース行先表示器の

設置

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
37,983,060 18,991,530

公共交通利用促進に資する事業

車両基地見学会

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
2,140,850 1,070,425

公共交通利用促進に資する事業

東葉サマーコンサート

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
1,685,400 842,700

公共交通利用促進に資する事業

ゆめ半島ちば国体開催に

伴う記念事業

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
5,197,920 2,598,960

公共交通利用促進に資する事業

東葉東京メトロパス販売

促進

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
4,481,994 2,240,997

公共交通利用促進に資する事業

企画乗車券の販売

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
1,039,000 519,500

公共交通利用促進に資する事業

モビリティマネジメント

推進事業

交付決定が行われ次第

平成23年3月31日
410,000 205,000

計  59,073,624 29,536,812

※ 補助対象事業の種目は、地域公共交通活性化・再生総合事業費補助金交付要綱別表の種目別(地域公共交通総合連携

計画策定調査、鉄道の活性化・再生に係る事業、バス・乗合タクシー等の活性化・再生に係る事業等)に記載すること。

（添付書類）

（１）補助対象事業に係る地域公共交通総合連携計画策定調査実施計画又は地域公共交通活性

化・再生総合事業計画（地方運輸局長等の認定を受けたもの。）の写し。

（２）補助対象経費に係る見積書

（３）その他補助金の交付に関して参考となる書類